登録番号

北陸先端科学技術大学院大学バイク・自転車使用届出書

年　　　月　　　日
北陸先端科学技術大学院大学長　　殿
	課程／Program
	□前期／Masters □後期／Doctoral

	学生番号／Student ID

	名前／Name

下記のとおり，バイク・自転車の使用を届け出ます。
なお、修了・退学等により本学の身分が無くなった場合は速やかに、以下の車両を駐輪場から移動します。

また、大学から告知を受けても移動しない場合には、大学が処分すること及びその場合の処分費用は私が負担することに同意します。

I notify that I park a motorcycle or a bicycle as follows.

I obey the rule of JAIST and remove it immediately when I leave JAIST.
I agree JAIST can remove and dispose it after notification, and I am responsible for all the expenses.
記

	　１　EQ \* jc3 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\al(\s\up 11(Motorcycle or),種)

EQ \* jc3 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\al(\s\up 11(bicycle),別)
	□　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(Motorcycle),バイク)　　　　　□　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(Bicycle),自転車)

	　２　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(Number),車両)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12( plate),番号)
　　（EQ \* jc2 \* "Font:平成明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 13(bicycle registration number),自転車は、防犯登録番号)）

	　３　EQ \* jc3 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\al(\s\up 12(Aerodynamic ),排気量)（EQ \* jc3 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\al(\s\up 12( displacemen),バイク)のみ）
	                         CC